

7. INSCRIÇÕES: Processo de Inscrição: será através da Diretoria de Esporte do Município.

8. ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

DESCRIÇÃO DE ETAPAS E FASES		QUANT	UNIDADE	QUANT DAS UNIDADES	VALOR UNITÁRIO	TOTAL DO ITEM
META 01 - PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO						
ETAPA 01 - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL						
FASE 01	Coordenador Geral	01	Mês	01	R\$ 1.766,67	1.766,67
FASE 02	Coordenador Pedagógico	01	Mês	01	R\$ 1.500,00	1.500,00
FASE 03	Coordenador Logístico	01	Mês	01	R\$ 1.400,00	1.400,00
FASE 04	Coordenador Arena	01	Mês	01	R\$ 1.400,00	1.400,00
FASE 05	Coordenador de Secretaria	01	Mês	01	R\$ 1.400,00	1.400,00
FASE 06	Professores de Educação Física	06	Mês	01	R\$ 1.300,00	7.800,00
FASE 07	Estagiários de Educação Física	06	Mês	01	R\$ 936,67	5.620,02
FASE 08	Paramédicos	02	Diária	06	R\$ 156,67	1.880,04
FASE 09	Pessoal de Apoio	20	Diária	06	R\$ 90,00	10.800,00
TOTAL GERAL						33.566,73
OBSERVAÇÃO: OS VALORES DA META 1, ETAPA 1 SÃO VALORES BRUTOS SOBRE ELES INSIDIRÃO: ISS, INSS E IR QUANDO COUBER						
ETAPA 02 - MATERIAL GRÁFICO E DE DIVULGAÇÃO						
FASE 01	Banner no Formato 0,80x11,20m em lona vinilica com impressão digital e acabamento em ilhós.	40	Unidade	01	R\$ 80,00	3.200,00
FASE 02	Cartaz no formato super A3 em policromia em papel Couché brilhoso triplex de 250g.	100	Unidade	01	R\$ 7,00	700,00
FASE 03	Panfleto no formato A5 4/4 em policromia em Papel Couché brilhoso de 120g.	10000	Unidade	01	R\$ 0,13	1.300,00
FASE 04	Backdrop de Premiação (impressão de lona vinifica em 4/0 cores, medindo 5x3m com acabamento em ilhoses)	04	Unidade	01	R\$ 850,00	3.400,00
FASE 05	Pulseiras de identificação, para serem utilizadas. Nas oficinas	2200	Unidade	01	R\$ 0,16	352,00
FASE 06	Lonas para colocação das marcas do governo federal, prefeitura e evento, conforme layout, Medindo 0,75x1, 95m	100	Unidade	01	R\$ 95,00	9.500,00
FASE 07	Ficha de Inscrição - no formato A4, personalizada conforme modelo fornecido pela organização do Evento	2500	Unidade	01	R\$ 0,32	800,00
TOTAL GERAL						19.252,00
ETAPA 03 - MATERIAL ESPORTIVO						
FASE 01	Camiseta, confeccionadas em malha fio 30.1, penteada, 100% algodão, cor azul, com estampa em policromia em alta resolução, frente e costa, em conformidade com o layout e instruções da Organização do evento.	2300	Unidade	01	R\$ 30,67	70.541,00
FASE 02	Boné em tadel, modelo de 6 gomos com fecho de velcro e logo do evento e parceiros em 4x0 cores.	2300	Unidade	01	R\$ 12,50	28.750,00
FASE 03	Squeeze Boca larga de 620 ml, em Polietileno Virgem (atóxico) e flexível, tampa com excelente sistema de vedação	2300	Unidade	01	R\$ 12,33	28.359,00
FASE 04	Medalhas com 7cm de diâmetro de circunferência. Para premiação dos participantes	2200	Unidade	01	R\$ 13,67	30.074,00